
24. октобар  2014. годинеСтрана 20 - Број 19 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА

а исти се налази у евиденцији стамбеног фонда , ЈП ‘’ГСА’’ 
након провере података и уз неопходну документацију покреће 
поступак за брисање стана из стамбеног фонда града.

Одлуку о уношењу, односно брисању стана из стамбеног 
фонда доноси Градоначелник града Панчева, уз претходно 
мишљење Градског већа, а на основу предлога ЈП ‘’ГСА’’ и 
Комисије.

На основу одлуке о уношењу, односно брисању стана из 
фонда градских станова Градски јавни правобранилац покреће 
одговарајући поступак пред надлежним органом за упис, 
односно брисање права својине града Панчева на предметном 
стану.

Члан 42.
Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука 

о располагању становима града Панчева („Сл. лист града 
Панчева“ бр 26/2011–пречишћен текст).

Члан 43.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 

у ‘’Службеном листу града Панчева’’.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-17/2014-7
Панчево, 24.10.2014. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Филип Митровић, дипл.економиста, с.р.

На основу члана 87. Закона о заштити животне средине 
(“Сл. гласник РС” бр. 135/2004, 36/2009, 36/2009-др. закон, 
72/2009-др. закон и 43/2011-Одлука УС), чланова 6. и 7. Закона 
о финансирању локалне самоуправе (“Сл. гласник РС” бр. 
62/2006, 47/2011, 93/2012 и 99/2013-усклађени дин. износи), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС” бр. 
129/2007) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града (“Сл. лист 
града Панчева бр. 1/2014-пречишћен текст), Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној 24.10. 2014. године донела је

OДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПОСЕБНОЈ 
НАКНАДИ ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂИВАЊЕ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Члан 1.
У Одлуци о посебној накнади за заштиту и 

унапређивање животне средине”(„Сл. лист града Панчева“ бр. 
23/2011-пречишћен текст, 28/2011-исправка, 36/2011 и 8/2012), 
у члану 11. ставови 4. и 5. мењају се и гласе:

“Средства обезбеђења у складу са овом одлуком користиће 
се на основу Локалног еколошког акционог плана и Програма 
коришћења средстава Буџетског фонда за заштиту животне 
средине града Панчева.

Програм коришћења средстава Буџетског фонда за 
заштиту животне средине града Панчева доноси Градско 
веће града Панчева, по претходној сагласности министарства 
надлежног за заштиту животне средине, у складу са законом”.

Члан 2.
Члан 12. мења се и гласи:
“Пренос средстава за намене предвиђене Програмом 

коришћења средстава Буџетског фонда за заштиту животне 
средине града Панчева врши се актом Градоначелника града 
Панчева, на предлог надлежног секретаријата, у складу са 
Одлуком о буџету града Панчева”.

Члан 3.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 

у „Службеном листу Града Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-17/2014-7
Панчево, 24.10.2014. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Филип Митровић, дипл.економиста, с.р.

На основу члана 5. став 4. и став 5. и члана 6. став 7. 
Закона о јавним путевима („Сл. гласник РС“ број 101/05, 
123/07, 101/11, 93/12 и 104/13), члана 32. тачка 6. и члана 66. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/07 и 
83/14-др.закон) и члана 39. тачка 7. и члана 98. став 1. Статута 
града Панчева („Сл. лист града Панчева“ број 1/14-пречишћен 
текст), Скупштина града Панчева, на седници одржаној дана 
24.10. 2014. године, донела је 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О 
КРИТЕРИЈУМИМА ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈУ 

ОПШТИНСКИХ ПУТЕВА И УЛИЦА, ЊИХОВОЈ 
КАТЕГОРИЗАЦИЈИ И ОДРЕЂИВАЊУ ПРАВАЦА 

ОПШТИНСКИХ ПУТЕВА У НАСЕЉИМА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.
У Одлуци о критеријумима за категоризацију општинских 

путева и улица, њиховој категоризацији и одређивању праваца 
општинских путева у насељима на територији града Панчева 
(„Сл. лист града Панчева“ број 9/10, 23/10 и 4/13), члан 8. мења 
се и гласи: 

„Општински путеви I реда на територији града су: 

ОЗНАКА 
ПУТА ПРАВАЦ ПУТА КРОЗ ТЕРИТОРИЈУ ГРАДА

ОП 1  Панчево-Старчево-Омољица-Банатски 
Брестовац- граница са К.О. Ковин

ОП 5 Панчево ( Надел-МЗ „Стари Тамиш»)-Долово
-граница са К.О. Ковин

ОП 6 Панчево (Скробара)-Качарево

ОП 7 Панчево-граница са К.О. Палилула (Београд)

Члан 2.
Члан 9. мења се и гласи:
„Општински путеви II реда на територији града су:

ОЗНАКА 
ПУТА ПРАВАЦ ПУТА КРОЗ ТЕРИТОРИЈУ ГРАДА

ОП 2 Банатски Брестовац-река Дунав

ОП 3 Омољица-Иваново

ОП 4 Долово-Долово окретница

Члан 3.
У члану 10. тачка 4. ОП 8 мења се и гласи: 
„4. ОП 7: 
· У Панчеву полази од раскрснице улица Стевана 

Шупљикца и Моше Пијаде, затим пролази улицом Моше 
Пијаде и завршава се на граници са К.О. Палилула(Београд).“

Члан 4.
У члану 11. тачка 4. ОП 7 брише се.

Члан 5.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 

у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-17/2014-7
Панчево, 24.10.2014. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Филип Митровић, дипл.економиста, с.р.

На основу члана 6. став 3. Закона о становању („Службени 
гласник РС”, бр. 50/92, 76/92, 84/92 - испр., 33/93, 53/93, 67/93, 
46/94, 47/94 - испр., 48/94, 44/95 - др. закон, 49/95, 16/97, 46/98, 
26/2001, 101/2005 - др. закон и 99/2011), чланова 12. став 1, 13. 


	sl._list_Grada_2014_br._19_2

